
Bosna i Hercegovina
Univerzitet u Sarajevu

Bosnia and Herzegovina
University of Sarajevo

MUZICKA AKADEMIJA
SARAJEVO

ACADEMY OF MUSIC
SARAJEVO

Broj:01-631/20
Sarajevo, 29.07 .2020. godine

Na osnovu dlana 136. Zakonao visokom obrazovanju (Sl. Novine KS, broj:33117), 95. Statuta

Univerzitetau Sarajevu,dl.lT. i 18. Zakona o javnim nabavkama (Sl.Glasnik BiH, br:38/14),

d1.4. stav 3. Pravilnika o direktnom sporazumu (SluZbeni glasnik BiH, br:90114) , te dlanova

5. i 6. Pravilnika o postupku javne nabavke male vrijednosti Muzidke akademije Univerziteta
u Sarajelu, dekan Muzidke akademije donosi

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke roba-mreZne opreme

dlan 1.

Ovom Odlukom pokrede se postupak javne nabavke roba-mreZne opreme, JRN: 32420000-3,

zapotrebe Muzidke akademije Univerziteta u Sarajevu, a putem Direktnog sporazuma.

tlanz.

Procjenjena vrijednost nabavke izt:1.1. ove Odluke je do 5.500,00 KM bez uradunatog PDV-

a, a sredstva za o.ve usluge obezbjedena su u Finansijskom planu Muzidke akademije za

2o2o'godinu' 
elan 3.

Za provodenje postupka javne nabavke odreduje se zaposlenica Muzidke akademije, Lamija

Selman, tako jto 6e prikupiti informacije (trZi5na ponuda i cijena predmeta javne nabavke) i
dati preporuku zaizbor ponudada.

itan 4.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Dostaviti:
1. Radunovodstvu
2. Lamija Selman

3. Evidencija
4. Na

?1 000 S*rj.*, Josipa Stadlera 1/II, Tel: *+ 387 33 200-299, Fax:444-896

e mail : masarajevo @,vahoo. com; info @mas. uursa. ba; web : wr,vw. mas. unsa' ba



Bosna i Hercegovina
Univerzitet u Sarajevu

Bosnia and Herzegovina
University of Saraievo

MUZICKA AKADEMIJA
SARAJEVO

ACADEMY OF MUSIC
SARAJEVO

Broj :01-2-631/2-20
Saraj evo, 3 0. 07. 2 0 2 0. godina

Na osnolu dlana 136. Zakona o visokom obrazovanju (Sl. Novine KS, broj:33lll), dlana
108. Statuta Univerziteta u Sarajevu, dl. 70. stav 1) i 2) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH" br:39114), d1.7. stav 1. Pravilnika o postupku javnih nabavki male
vrijednosti Muzidke akademije Univerziteta u Sarajevu, te Preporuke broj: 0l-2-63lll-20 u
postupku direktnog sporazuma nabavke roba- mreZne opreme za potrebe Muzidke akademije
Univerziteta u Sarajevu od 30.07.2020.godine dekan Muzidke akademije Univerziteta u
Sarajevu donosi

ODLUKU
o izboru ponudaia

I

Prihvata se Preporuka broj: 0l-2-63711-20 od 30.07.2020.godine u postupku javne roba -
mreZne opreme za potrebe Muzidke akademije Univerziteta u Sarajevu putem direktnog
sporazuma, te se kao najpovoljniji ponudad bira ,,IMTEC" d.o.o. Sarajevo, sa ponudenom
cijenom od 3.100,02 KM, bez PDV-a.

II

Zaizvrienje ove Odluke se zadtiuje sluZba radunovodstva.

OBRAZLOZNNTB

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke
mreZne opreme za potebe Muzidke akademije Univerziteta u Sarajevu br: 0l-2-631120 od
29.07.2020.godine. Javna nabavka je provedena putem postupka direktnog sporazuma.

Procjenjena vrijednost ove javne nabavke bez PDV-a je do 5.500,00 KM.
Zaposlenik Lamija Selman koja je bila zadlLena za provodenje postupka javne nabavke,

odnosno ispitivanje trlista i predlaganje najpovoljnijeg ponudada, dala je Preporuku broj: 01-
2-67lll-20 od 30.07.2020. godine dekanu Muzidke akademije Univerziteta u Sarajevu o
izboruponudada, imenovanog u dispozitivu ove odluke.

Dostaviti:
l. Ponudadu
2. Radunovodstvu

3. Evidencija
4. A/a

71 000 Sarajevo, Josipa Stadlera 1iII, Tel: ++ 387 33 200-299, Fax:444-896
e mail : masaraj evo@yahoo. com; info@mas. unsa.ba; web : www.mas. unsa.ba


